PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.05.2021 № 413
«Об утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.05.2021 № 413 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 19.05.2022 № 433 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.05.2021 № 413 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе».

3. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам Е.С. Мариненко.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«19» мая 2023 г.

№ 397

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 19 мая 2023 г.
	№ 397

Состав межведомственной комиссии

по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей

в Ленинск-Кузнецком муниципальном округе

	Мариненко

Евгения Сергеевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	Дюкова

Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Белая

Людмила Николаевна
	заместитель начальника управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Волкова
Марина Аркадьевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – начальник финансового управления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Вилясова

Татьяна Михайловна
	начальник муниципального казённого учреждения «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Загорулько

Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодёжи и спорта управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Карпук

Ольга Алексеевна
	начальник управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Кремнева

Анастасия Игоревна
	заведующий сектором опеки и попечительства управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Пеева

Мария Владимировна
	заведующий муниципальным бюджетным учреждением «Информационно-методический центр»

	Пробст

Ксения Владимировна
	главный специалист отдела общего образования управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Власова
Светлана Геннадьевна
	и.о. главного врача ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница» (по согласованию)

	Григорьева

Елена Юрьевна
	заместитель директора ГКУ Центр занятости населения города Ленинска-Кузнецкого
(по согласованию)

	Захарова

Оксана Сергеевна
	начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Полысаево, Ленинск-Кузнецкого и Крапивинского районов УНДПР Главного управления МЧС России по Кемеровской области – Кузбассу
(по согласованию)

	Зельман

Константин Александрович
	начальник Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу
(по согласованию)

	Иванова

Светлана Владимировна
	председатель Ленинск-Кузнецкой районной организации Общероссийского профсоюза образования (по согласованию)

	Кулешов

Владимир Сергеевич
	начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области в гг. Ленинске-Кузнецком и Полысаево, Ленинск-Кузнецком районе (по согласованию)

	Селиверстова

Мария Александровна
	начальник отдела федерального государственного надзора г. Полысаево Государственной инспекции труда в Кемеровской области (по согласованию)

	Терзицкая

Олеся Викторовна
	депутат Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(по согласованию)

	Чунина

Юлия Николаевна
	председатель муниципального родительского комитета (по согласованию)